



**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu
Nr sprawy: ZP.271.33.2017**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **ZP.271.33.2017**

Nazwa zadania: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Bukowiec, Gmina Nowy Tomyśl**”

Ogłoszenie w DUUE: Nr 2017/S 139-285006

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017 nr 0 poz. 1579) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Bukowiec, Gmina Nowy Tomyśl”

Odpowiedź na pytania

Pytanie nr 1

Treść pytania: Dot.: pkt. 3.1

Zamawiający wymaga dostarczenia namiotu pneumatycznego o powierzchni 39 m². Czy zamawiający dopuści namiot pneumatyczny o powierzchni 38m²?

Z informacji uzyskanych od producentów informacja o 39 m² powierzchni jest błędem w opisie, a właściwa powierzchnia to 38 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza namiot pneumatyczny o powierzchni 38m². Powierzchnia 39m² jest wynikiem omyłki pisarskiej, prawidłowa powierzchnia to 38m².

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 skorygował treść załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pkt. 3.1. dokonując poprawy omyłki pisarskiej w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Treść pytania: Dot.: pkt. 3.1

Zamawiający wymaga dostarczenia poduszek pneumatycznych o nośności 6t, 14t, 25t.

Czy zamawiający dopuści poduszki pneumatyczne wysokociśnieniowe o maksymalnej nośności 5,5t, 13,5t i 25,2 z wymaganym osprzętem oraz aktualnym certyfikatem CNBOP?

Pragniemy podkreślić, że poduszek pneumatycznych o wymaganej nośności nie ma na rynku (przynajmniej u wiodących i powszechnie dostępnych producentów), a tym bardziej nie ma takich z certyfikatem CNBOP.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści poduszki pneumatyczne wysokociśnieniowe o maksymalnej nośności 5,5t, 13,5t, 25,2t. Wartości podane do przetargu to wartości w zaokrągleniu.

Niniejsze wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy PZP przedłuża termin składania i otwarcia ofert **do dnia 06.09.2017 r.** i modyfikuje dodatkowo SIWZ w następującym zakresie:

pkt. 10. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

10.1. Miejsce i termin składania ofert:

Miejsce: Urząd Miejski w Nowym Tomysłu

Adres: 64-300 Nowy Tomysł,

ul. Poznańska 33, pokój nr 28 – Sekretariat Urzędu

Data: 06.09.2017 r., godzina: 14:00

10.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce: Urząd Miejski w Nowym Tomysłu

Adres: 64-300 Nowy Tomysł,

ul. Poznańska 33- Sekretariat Urzędu

Data: 06.09.2017 r., godzina: 14:15

Podaną informację należy traktować jako integralną część warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.nowytomysl.pl

Sporządziła: Anna Małecka